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| O6Lme NonoXxeHms
PewweHne 06 opraHunsaunm JaHHOro COpeBHOBaHMA ObINO NPUHATO Ha cnonkome
®BKP Ne 22 o1 4 aBrycta 2016 .
Llenn n 3agavu:

1. BbISIBNEHNE CUMbHENLLMX CMOPTCMEHOB MO BCECTUIEBOMY KapaTs.
2. MoBbILLEHNE CMOPTMBHOIO MacTepcTBa y4aCTHMKOB.
3. Pa3BuTUE 1 NONynspu3saLms BUAA CNOpPTa «BCECTUNEBOE KapaTa».

I MecTo 1 CpoKKM npoBeaeHNA COpeBHOBaHUA
MecTto rgpoBegeHus: Opnosckas obnacts, r.Open, TMU «FPUHH>»
Cpokn nposepeHuda: 03.05.2017-08.05.2017 r.

1l OpraHun3aTopbl COpeBHOBAHNA

1 Obuwepoccuiickas 06LLeCcTBEHHAsA CMOPTMBHAA opraHusauma «degepaums
BCECTWUIEBOI0 KapaTs Poccum».
2. MwuHucTepcTBO crnopta Poccuiickoin deaepauun.

["NaBHasA cyaeinckas Konnerus:

["naBHbIN cyaba - TabbacoB Pamunb Mabapaydosuy;

3am. rnasHoro cyabn - ABetucaH Aptyp KapaneTtosuu,

3aM. rnaBHOro cyabu - MeHbLUNKOB AnekcaHap AHaTONbEBUY;
["NaBHbIV cekpeTapb - XUMUYeHKO AHacTacusa AnieKcaHpOoBHa;
3am. rnaBHOro cekpetaps - Hasapos Amutpuii Cepreesuu.

CTrapLluve cyfbn Ha nnollagKkax:

- OK - noeguHku (a3t0-kymnTa) - KacbaHoa Cobsa TafeyLleBHa;

- OK - noeguHkn (a3t0-Kymnta) - Kosanb Anekceit CepreeBuy;

- OK - noegmHKn (MNOH-KYMWUTI) - BuwHsAkos Cepreil AHaTONbEBUY;

- OK - noeguHkn (MNOH-KYMWUT3) - YeneneHKo AHApein Bnagummnposny;
- OK - noegnHkn (MNOH-KyMnT3) - CTONn60BOIN Makcum BuTtanbesuny;

- OK - noegnHkmn (camboH-kKymunTa) - Caxyagse Tamasu Bnagumuposuny;
- OK - noegnHku (caMb0OH-KyMuUT3) - XoMeHKO HOpuii Bacunbesny;

- OK - noegnHku (caMb6oOH-KymMuUT3) - JleBykoB Hukonai KOpbesuy;

- OK-kata - peHrokai/ kata rpynna - Cksopuos Butanuii Butanoesuy;
- OK-KaTa - peHrokai/kara rpynna- Tkauyk puropuini bopucosny;

- OK-Kata - peHrokait/karta rpynna - CeefeHtloK Banepuii BaneHTUHOBKY;
- OK - nBoe6opbe - CafoBHMKOB Nropb PobepToBuy;

- 1K - noegunHku - AHoB AnekcaHgp BsayecnaBoBuy;

- MK - noegmHkn - ManknH Anekceil Hukonaesnu;

- C3-kara - cono - benos bopuc AnekcaHgpoBsuuy;

- C3 - noeanHkn - CoCcHUH AneKkcaHap ApKaguesny;

- C3 - noegunHkn - BoponaszoB Muxann Hukonaesuu,



CyQabu-cekpeTapu:

- OK - noeguHkn (A3t0-kymuTta) - 3y6koB Anekceil EOaanmnposuy;
WOK - MoeanHKM (MNOH-KyMKT3) - BuliHAKoBa Hatanbsa BUKTOPOBHS;

- OK - noegnHkmn (MNOH-KYMUT3) - MakoBseLKuii Buktop Mpuropbesny;
- OK - noegnHkn (MNOH-KyMnUT3) - Jly3an Oner Kupunnosuy;

- OK - noegnHku (caMboH-KymuTa) - CuTHOoBa [apbsi AneKcaHApOBHa,;

- OK - noegmHkmn (caMb0oH-KyMuUT3) - MNoTkMHa EneHa KOpbeBHa;

- OK - noeguHkmn (camboH-KymunT3) - Hanumos Anekceil Bnagummposuny;
- OK-KaTa - peHrokai/ kata rpynna - lNnotkuHa EneHa KOpbeBHa;

- OK-KaTa - peHrokai/kara rpynna - KupuyeHko TatbsiHa EBreHbeBHa;
- OK-KaTta - peHrokai/kata rpynna - Tkaudyk Hagexpaa AnekcaHApOBHa;
- OK - nBoeb6opbe - benosa EneHa eHHabeBHa,;

- 1K - noegnHkn - LWWaHnHa EneHa AnekcaHApOBHa;

- MK - noegnHku - KopyarnHa EneHa HukonaeBHa,

- C3-kara - cono -- YxBsaHucos Oner Banepbesuuy,

- C3 - noeanHkn - AbgpaxmaHoa Anva ARLapoBHa;

- C3 - noeanHkn - CtenaHoBa EneHa HMKonaeBHa;

Agnpec oprkomuteta: Mocksa, yn. Paguo, a. 7, cTp. 1, oduc 107.

IV TpeboBaHWs K y4aCTHMKAM COPEBHOBAHUI M YCNOBUA UX AOMYCKa

4.1. Ycnosus, onpegensiowme [A0MNYCK OpraHu3auuMii 1 CNOPTCMEHOB K
COPEBHOBaHMUAM:

4.1.1. K yyacTuio B COpPeBHOBaHUAX [OMYyCKalTCA COOpPHble KOMaHAbl CyObLEKTOB
Poccuiickonn Pepepaumnmn, otaeneHns ®BKP KoTopble He MMEKT 3a40/PKEHHOCTEN MO
Y/IeHCKMM B3HOCaM.

4.2. YncneHHbI cocTaB KOMaH/bl:

- ohnymanbHbIA NpefcTaBuUTeNlb KOMaHAbI;

- CMNOPTCMeHbl - He 6onee 4 4enoBeK B BMAE NporpaMmbl 0T cybbekTa POCCUINCKOM
depepayuu.

4.3. MnHUManbHaa cnopTUBHAA Knaccugpumkaunsa gna yyactnsa B COPeBHOBAHUAX:

FOHOWM 1 feByLWwIKN 12-13 neT He HMXe 11OH. pa3psaja.

FOHoWwN 1 aeByLlwKN 14-15 neT He HWXe 3 CMOPT, pa3paja.

FOHowwn 1 geBywkn 14-15 net (rpynnbl UCUMNANH COAEPXKaLLee CNOBO «KaTa») He
HUXe 2 crnopT, paspaja.

FOHMOpPbLI 1 KOHUMOPKKN 16-17 neT He HWXKe 2 cnopT, paspsaga.

4.4, KaxXAblh y4aCTHUK, LONYLLEHHbIA K COPEBHOBaHWUAM [O/HKEH UMETD:

- Kapatarm 6enoro uBeta B COOTBETCTBUM C YTBEPXAEHHLIM perfameHTOM
(http://askarate.ru/all-styles-karate.html);

- ABa nosca (KpacHoro v 6enoro UBeToB);

- HakKnaaku Ha pyku 6enoro ygeta (OK);

- pyrve cpefacTBa 3awiMTbl, COracHO MnpasuiamMm COPEBHOBAHWIA MO BCECTUIEBOMY
KapaTa B Kaxfoun oTaensHoi rpynne aucumnnmd (OK, MK, C3).


http://askarate.ru/all-styles-karate.html

BHVUMAHWE! CnopTcMeH [JO/HKEH MMeTb JIMYHble (JOPMY, MHBEHTapb MU
WHANBUAYaNbHble CpeicTBa 3alUThbl.

V TMporpamma copeBHOBaHN
3-4 mas - Bcepoccuiickuin cypeinckuii cemuHap PBKP. Cypelickue 6puragbl
MepBeHcTBa Poccum 6yayT copmMUpoBaHbl C YYETOM pPe3y/ibTaTOB BCEPOCCUMIACKOIO U
YCTAHOBOYHbIX CEMUHAPOB.

Mporpamma cemuHapa Haxogutcsi Ha cauTte http://askarate.ru/documents.htm1
BKNagKa K COpeBHOBaHUAM.

PacnucaHue copeBHOBaHWIA:

4 Mas - [eHb npuesfa KOMaHAa:

10:00-15:00 - KomwuccuMa no [ONYCKY Y4yaCTHUKOB copeBHOBaHMKA B TMK
«PVIHH». Bce oduumnanbHble nNpeacTaBUTENM KOMaHA, YKasaHHble B 3asdBKax oOT
cybbekToB PP npubbiBalOT Ha KOMWUCCUKO C AOKYMEHTamu yKasaHHbIMW B pasgene Xl
HacToAWero pernameHTa, Takxe npu cebe HeoOXOAUMO WMETb  LOKYMEHTbI
noATeepXjatowime onnaTy YeHCKMX B3HOCOB OT pernoHanbHbIX MpeAcTaBuTeNen
06l EepOCCUNCKNX CTUNEBLIX (hefepaumnid. NpuUCyTCTBYIOWEMY Ha KOMUCCUM Byxrantepy

MOXHO OyaeT BHECTM 61aroTBOPUTENIbHBINA B3HOC 3a y4YacThe B COPEBHOBAHMSAX.
16:00-18:00 - komwuccua Mo JONYCKY YYaCTHMKOB COpPeBHOBaHWI (B3BELUMBaHWUE)

CMOPTCMEHOB Yy4acTBYHOLWMUX B COpeBHOBaHMM 5 Mas (CMOpTCMeHaM HeobXoaMMmo

NpuobbITL CO CBOMM npefcTaBuTenem): C3-noeauHKN (BCe BO3PACTHbIE KATEropuK).

5 mas ¢ 8:30 B TMK «TPUUHH» peruncTpauymsa yyactTHMkoB OK-kaTa-peHrokam, OK-
Kata-rpynna, C3-kata-cono, OK-gBoebopbe (BCe BO3pacTHbIE KaTeropumn).

10:00-18:00 copeBHOBaHMUA.

Ne TaTamu Bpewms Bo3pacTHble CnopTuBHaga gucumniamHa
nposegeHNs rpynnoi
Tatamm Nel  10:00-14:00 toHOWMW 12-13 net OK-KaTa-peHrokai
aeBylkn 12-13 netr  OK-karta-peHrokain
14:00-18:00 toHoWwMK 12-13 net OK-kaTta-rpynna
feBywku 12-13 net  3K-KaTa-rpynna
Tatamum Ne2  10:00-14:00 toHowwn 14-15 net |9K-KaTa-peHrokait
aesywkn 14-15 net  3K-kaTta-peHrokam
14:00-18:00 toHowwn 14-15 net JK-karta-rpynna
aesywku 14-15 net  9K-kaTa-rpynna
Tatamy Ne3  10:00-14:00 oHOWMW 12-13 net C3-noegnHKM
AeBYLWKN 12-13 neT  33-noefuHKu
14:00-18:00 toHowwn 14-15 net C3-noeguHku
fesywkn 14-15 netr  C3-noeguHKu
Tatamu Ne4  10:00-18:00 toHMopbl 16-17 net  C3-noefuHKu

FOHNOPKKN 16-17 net
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C3-noeanHkuM



Tatamn NeS  10:00-14:00 toHUopbl 16-17 net  OK-kaTa-peHrokamu
IOHWOPKK 16-17 neT OK-KaTa-peHrokau
14:00-18:00 toHMOpbI 16-17 neT  OK-Kara-rpyruia
tOHMOPKKN 16-17 neT OK-kaTta-rpynna
Tatam N6 10:00-14:00 FOHOLLN 12-13 neT  C3-KaTa-coso
toHowwn 14-15 net C3-kaTa-cosno
toHMopbl 16-17 neT  C3-kKaTa-cono
14:00-18:00 OHOWMW 12-13 net OK-aBoebopbe

AeBylwKkun 12-13 net
toHowwn 14-15 net

AeByLWKN 14-15 net
tOHMOpbl 16-17 net
OHWOPKN 16-17 net

OK-pBoebopbe
OK-aBoebopbe
OK-aBoebopbe
OK-nBoebopbe
OK-aBoebopbe

18:00-20:00- komuccma no AOMYCKY YYaCTHUKOB COpPeBHOBaHW (B3BELUMBaHWUE)
CNOPTCMEHOB Y4acTBYHOLWMUX B COpeBHOBaHUM 6 Mas (CMNOPTCMeHaM Heo6XoAuMOo
NpuobbITL CO CBOMM npefcTaBuTenem): MK-noegnHkn (Bce BO3pacTHbIe KaTeropum).

6 Masa ¢ 8:30 B TMK «[PUHbI» peructpaumna yyactHnkos OK-noeAnHKN (MMOH-
KYMUT3) (BCe BO3paCTHble KaTeropuu).
10:00-18:00 copeBHOBaHUA.

Ne Tatamu Bpems BospacTHble CnopTuBHasa gucumnanHa
npoBeeHNs rpynnbl
Tatamy Ne1l 10:00-18:00 toHOWMN 12-13 net OK-abcontoTHas Kareropus
Aesywkun 12-13 net  C)K-abcontoTHas Kateropus
Tatamy Ne2  10:00-18:00 toHowwn 14-15 net COK-abcontoTHaa Kateropus
nesywkn 14-15 net  C)K-abcontoTHas Kateropums
Tartamy Ne3  10:00-18:00 OHNOpPLI 16-17 net 1 K-noeguHku
FOHNOPKKN 16-17 net [M1K-noegnHKK
Tatamy Ne4  10:00-14:00 oHOWMN 12-13 net MNK-noeanHKn
feBywlku 12-13 net  [NK-noegnHKu
14:00-18:00 toHowwn 14-15 net MNK-noegnHKu
feBywku 14-15 net  lK-noegnHKu
Tatamy Ne5  10:00-18:00 toHMopbl 16-17 netr  OK-abcontoTHasa Kareropus
loHNoOpKK 16-17 net OK-abcontoTHas KaTeropus
Tatamy Ne6  10:00-18:00 Pe3epBHoe

18:00-20:00- Komwuccua No AOMYCKY YYaCTHWMKOB COPEBHOBaHW (B3BeLUMBaHUE)
CNOPTCMEHOB Y4acCTBYHOLWMWX B COPeBHOBaHUM 7 Masd (CNOPTCMEHaM HeobXoaMMo
npubbITb CO cBOUM npeacTasuTenem): OK-noegunHku (cam6oH Kymuta), OK-noefuHKm
(O3t0-KyMUT3) (BCE BO3PACTHbIE KAaTEropun).



7 mas ¢ 8:30 B TMK «PUHH» peructpaumns yyactHnkos OK-noegmHku (camboit

Kymunta); OK-noeanHkn (43t0-KyMUT3) (BCe BO3PaCTHbIE KaTeropumn).

10:00-18 :00 copeBHOBaHMUA.

Ne Tatamu Bpewms Bo3pacTHble CnopTuBHaga gucumnianHa
npoBefeHNs rpynnol
Taramu Nel  10:00-18:00 toHowun 12-13 net OK-noegnHKKM (CaHO60H-KYMUT3)
faesywkn 12-13 netr  OK-noefAnHKN (CaHBOH-KYMUT?)
Tatamu Ne2  10:00-18:00 toHowwn 14-15 net OK-noeguHKn (CaHO60H-KYMUT3)
fesywkn 14-15 net  OK-noeguHKU (CaHOOH-KYMUTI)
Tatamu Ne3  10:00-18:00 OHNOpLI 16-17 neT  OK-noegnHKN (A310-KYMUTI)
FOHNOPKN 16-17 neT  OK-noegnHKN (A310-KYMUTI)
Tatamy Ne4  10:00-14:00 roHOoWMN 12-13 net OK-noeanHku (A43t0-KyMUT3)
feBywkn 12-13 netr  QK-noeguHKn (4310-KYMUTI)
14:00-18:00 toHoWwwW 14-15 net OK-noeanHKKN (A310-KyMUT3)
aesywku 14-15 netr  OK-noeguHKu (A43t0-KYMUT3)
Taramu Ne5  10:00-18:00 toHUOpbl 16-17 net  OK-noeAnHKKU (CaHBOH-KYMUTI)
IOHMOPKK 16-17 neT  OK-noegMHKM (CaHOOH-KYMUTI)
Tatamun Ne6  10:00-18:00 PesepBHOe

8 Masi - [leHb 0Tbe3/la KoMaH,.

CopeBHOBaHMA MNPOBOAATCA B COOTBETCTBUMM C AEWCTBYHOWMMU NpaBuiaMm
NPoBeAEeHNA COpPEBHOBaHWI MO BCeCcTUNeBOMY KapaT3l, yTBepXXAEHHbIMU MPUKA30M
MwuHcnopTa Poccumn Ne634 ot 15 nioHa 2015 roga.

Mpynnbl HanmeHoBaHMe CMOPTUBHOM Homep-Kog cnopTUBHOW
YYaCTHUKOB AVCUMNM/INHBI AVNCUNNAUHBI

FOHoLwNn MK-BecoBas kateropusa 40 kr 0900351811H

12-13 net MK-BecoBasa kateropusa 45 kr 0900361811H
["1K-BecoBaa KaTeropusa 50 Kr 0900371811H
MK-BecoBasa kaTeropus 55 Kr 0900381811C
MK-BecoBasa kateropus 65 Kr 090040181\A
OK-BecoBas kateropus 38 Kr 09001181110
OK-BecoBasa karteropus 42 Kr 0900031811H
OK-BecoBasa kateropusa 47 kr 0900051811H
OK-BecoBas kKareropusa 52 kr 0900071811H
OK-BecoBas Kateropusa 67 Kr 0900151811H
OK-BecoBas kateropusa 40 kr 0900021811H
OK-BecoBas karteropusa 45 kr 0900041811H
OK-BecoBas kateropusa 50 kr 0900061811H
OK-BecoBas kateropusa 55 Kr 0900081811C
OK-BecoBasa kKarteropusa 70 Kr 09001718114
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JeByLIKN
12-13 net

KOHowwun
14-15 net

OK-abcontoTHas Kateropusi 12 net
OK-abcontoTHasa Kateropust 13 net

OK-kaTa-rpynna
OK-aBoebopbe
OK-peHrokai

C3-BecoBad Kateropua 39 Kr
C3-BecoBad Kateropua 42 kr
C3-BecoBag Kateropusa 45 kr
C3-BecoBad Kateropus 48 Kr
C3-BecoBas Kateropusa 54 kr
C3-BecoBag Kateropusa 64 Kr
C3-karta-cono

MK-BecoBaa kateropusa 50 Kr
MK-BecoBas kateropus 60 Kr
OK-BecoBas KaTeropus 63 Kr
OK-BecoBas Kateropusa 45 Kr
OK-BecoBas kateropusa 60 Kr

OK-abcontoTHas KaTeropus 12-13 net

OK-kaTta-rpynna
OK-aBoebopbe
OK-KaTa-peHrokai
C3-BecoBad kateropus 39 Kr
C3-BecoBad Kateropus 45 kr

MK-BecoBaa kateropusa 50 Kr
[MK-BecoBasa KaTeropusa 55 Kr
MK-BecoBaa kateropusa 60 Kr
MK-BecoBas KaTeropusa 65 Kr
[NMK-BecoBasa KaTeropus 75 Kr
OK-BecoBad Kateropusa 47 Kr
OK-BecoBas KaTeropusa 52 Kr
OK-BecoBas kateropus 58 kr
OK-BecoBas Kateropus 63 Kr
OK-BecoBad Kateropus 78 Kr
OK-BecoBas kateropusa 50 Kr
OK-BecoBas kKateropusa 55 Kkr
OK-BecoBas Kateropus 60 Kr
OK-BecoBad Kateropusa 75 Kr

OK-abcontoTHas Kateropusi 14 net
OK-abcontoTHas kateropus 15 net

OK-aBoebopbe

C3-BecoBad Kateropus 51 kr
C3-BecoBad Kateropus 57 Kr
C3-BecoBad Kateropus 64 Kr

1C3-BecoBas Kateropus 72 Kr
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09002618114
09002618114
09003118114
09003318114
09003018114
0900501811H
0900511811H
0900521811H
0900531811C
0900551811C
09005818114
09006718114
0900371811H
09003918114
0900131811C
0900041811H
09001118114
09002618114
09003118114
09003318114
09003018114
0900501811H
0900521811H

0900371811H
0900381811C
09003918114
09004018114
0900421811¢
0900051811H
0900071811H
0900101811C
0900131811C
0900211811A
0900061811H
0900081811C
09001118114
0900201811¢
09002618114
09002618114
09003318114
0900541811C
09005618114
09005818114
09006018114



JeByLUKun
14-15 net

FOHMopbI
16-17 net

C3-BecoBad kKateropus 80 Kr
C3-kaTa-cono
OK-kaTta-rpynna
OK-peHrokai

INK-BecoBaa Kateropusa 55 Kr
NMK-BecoBaa kKateropusa 65 Kr
OK-BecoBas KaTeropusa 63 Kr
OK-BecoBas kateropus 50 Kr
OK-BecoBas kateropusa 60 Kr

OK-abconoTHas Kateropus 14-15 net

OK-aBoebopbe

C3-BecoBagd Karteropus 51 Kr
C3-BecoBad Kateropusa 57 Kr
C3-BecoBad Kateropus 60 Kr
C3-BecoBasd KaTeropusa 68 Kr
OK-kaTta-rpynna
OK-peHrokai

MK-BecoBaa kateropusa 60 Kr
NMK-BecoBas kateropusa 65 Kr
MK-BecoBaa kateropusa 70 Kr
[NMK-BecoBasa Kateropusa 75 Kr
MK-BecoBaa kateropusa 85 Kr
OK-BecoBad Kateropus 58 Kr
OK-BecoBas KaTeropusa 62 Kr
OK-BecoBad Kateropus 67 Kr
OK-BecoBas kaTeropusa 73 Kr
OK-BecoBas Kateropusa 83 Kr
OK-BecoBas kKateropusa 60 Kr
OK-BecoBaa kKateropusa 65 Kr
OK-BecoBas kateropusa 70 Kr
OK-BecoBas kateropusa 80 Kr

OK-abcontoTHas Kateropus 16 net
OK-abcontoTHas Kateropus 17 net

OK-kaTta-rpynna
OK-aBoebopbe
OK-KaTa-peHrokai
C3-BecoBag Kateropua 57 Kr
C3-BecoBad Kateropusa 64 Kr
C3-BecoBad KaTeropus 72 Kr
C3-BecoBad kateropusa 80 Kr
C3-BecoBad kateropusa 90 Kr

1C3-kaTa-coso

0900631811%
09006718114
09003118114
09003018114

0900381811C
09004018114
0900131811C
0900061811H
09001118114
09002618114
09003318114
0900541811C
09005618114
09005718114
09005918114
09003118114
09003018114

09003918114
09004018114
09004118114
0900421811¢
0900451811A
0900101811C
0900121811A
0900151811H
0900191811A
0900231811A
09001118114
0900141811A
09001718114
0900221811A
09002618114
09002618114
09003118114
09003318114
09003018114
09005618114
09005818114
09006018114
0900631811%
0900651811A
09006718114



FOHMOpKK MK-BecoBasa kateropusa 60 Kr 09003918114

16-17 net MK-BecoBas Kateropus 70 Kr 09004118114
OK-BecoBas Karteropus 63 Kr 0900131811C
OK-BecoBas karteropusa 55 kr 0900081811C
OK-BecoBas Karteropus 60 Kr 09001118114
OK-abcontoTHasa Kateropmus 16-17 net 09002618114
OK-kaTa-rpynna 09003118114
OK-aBoebopbe 09003318114
OK-KaTa-peHrokai 09003018114
C3-BecoBas kateropusa 51 kr 0900541811C
C3-BecoBad Kateropua 57 kr 09005618114
C3-BecoBad Kateropua 64 kr 09005818114
C3-BecoBas Kateropus 72 Kr 09006018114

K yyactuio B lNepBeHcTBe Poccum fonycKarTca CAOPTCMeHbl 12-17 NOMHbIX
neT. Bo3pacTt onpegenseTca Ha feHb cTapTa.

VI Ycnosusa noasefeHNa UTOroB

1. CnopTvBHbIE COPEBHOBAHMA MO MoefuMHKaM W B ABOebOpbe MPOBOAATCHA MO
O/IMMMNUIACKOW cucTeme: nobegmTtens (UHANLHOW BCTPeYM 3aHMMAeT MepBoe MecCTo,
NMpourpasLLINiA - BTOPOE, NpoUrpasLine B NonyguHane BCTpeyatoTca 3a TpeTbe MeCTO.

2. CopeBHOBaHMA B Bumaax nporpamm  «C3-kara-cono», «OK-kaTa-rpynna»,
NpoBOAATCA MO 6a/bHON CUCTEME.

CopeBHOBaHMA B Buae nporpammbl «OK-KaTa-peHrokar» B BO3pacTHOM rpynne
12-13 neT npoBOAATCA MO CMELWAaHHOW CucTeMe, MpeABapuUTe/ibHble KPyru no
O/IMMMNUIACKOM cucTeme, B (PMHAN BbIXOAAT 4 yyacTHMKA. PUHaNbHble BbICTYM/IEHUA
oLeHMBaKOTCA No 6anbHOM cucTeme. B copeBHOBaHMSA BO3pacTHOW rpynne 14-15 net, 16-
17 neT nporpammbl «OK-KaTa-peHrokan» npoBoasTca no 6anbHOM CUCTEME.

CnopTcMeHbl BbIMOMHAKT KaTa CBOEro CTUAfA, B KaXAOM Kpyre u B (uHane
OT/INYHbIe OT npefblaywmx. B duHan BbIXoAaT 4 yenoseka. lNocne BbIXxoAa Ha TaTamLl
CMOPTCMEH 3aABNAET Ha3BaHWE BbIMOIHAEMOro Kara.

3. B copeBHOBaHMAX BO BCeX BuAax NporpamMmbl pasbirpbiBaeTcAa KOMMIEKT U3 3-X
Harpag: 1mecTto, 2 MecTo 1 3 MecTo.

4. Mpun noaBefeHMM KOMaHAHOro 3a4véTta cpean Ccyb6beKTOB POCCUIACKOMN
defepaunn OHW PaHXMPYHOTCA NO CyYMMe OYKOB HabpaHHbIMW ABYMSA Ny4YlUMU
CNOPTCMEHAMW B KaXKOM BWUAe NporpaMMbl UCXOAA U3 cneaytoLlen Tabnnubi:

MecTo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Oukn 17 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
B BMaax nporpaMMbl, B KOTOPbIX 3a 5-€ M0 8 MECTO He NPOBOAATCS COPEBHOBAHUSA
npucy>xxaaetcst 10 0YKOB KaX/0MY Y4YacTHUKY, € 9-ro no 16-e - 5 04KOB.
Mpy paBeHCTBE OYKOB Yy [IBYX M 60Niee KoMaHj, NpenMyLLecTBO OTaeTCs KOMaHAe,
“MetoLLeli HanGonbllee KONMYecTBO NepBbiX, BTOPbIX U T.A. MECT.



5. MTorosble pe3ynibTatbl (I'IpOTOKO!'IbI) M OTYETbl Ha 6yMa)KHOM N 3NEKTPOHHOM
HocuTenax npefactaenaoTcd B MuHcnopT Poccun 1 I BY «LCTI1P» B TeueHWe apyx
Heaenb CO IHA OKOHYaHWNA CMOPTUBHOIO COPEeBHOBaHMS.

VIl HarpaxgeHune
1 YuyacTHuMKM, 3aHABWMe npu3osble mecta (1, 2, 3) HarpaxgjarTcd Mefanamu,
annnomamu MuHcnopTta Poccun.
2. CnoptmBHaa cbopHasa KomaHfa cybbekTa PoccuIACKOWN (hefepaumun, 3aHsBLUAA
1 MecTo B KOMaHAHOM 3a4éTe, Harpaxpaaetcs Kybkom MuHcnopTta Poccun.
LJOonoNHNTeNbHO MOTYT YyCTaHaBNMBaTbCA NPU3bl 418 CMOPTCMEHOB, TPEHEPOB W
cyfen ot ®efepauum BCeCTUNEBOro Kapara Poccmm, CNOHCOPOB U APYTrUX opraHunsayui.

VIl ¥Ycnosua pMHaHCUPOBaHUA

MwuHcnopT Poccum  ocyuwiecTBnsieT (MHaHcoBOe obecneyeHMe CMOPTUBHbIX
COpeBHOBaHW B COOTBETCTBMM C [lopAagKoM (UHAHCUPOBAHUA 3a CYeT CpPeAcTB
(hefepancHOro 6romxeTa 1 Hopmamm pacxofoB CpeAcTB Ha nNpoBefeHne PU3KYIbTYPHbIX
M CNOPTMBHbLIX MEPOMPUATUIA, BKAKOYEHHbIX B EAWMHbLIA  KaneHAapHbld  MnaH
MeXpermoHasbHbIX, BCEPOCCUACKUX U MEXAYHAPOLHbIX (PU3KYNbTYPHbIX MeponpuaTuil
N CNOPTUBHBLIX MEPONPUATUIA NO CTaTbe PacXofoB «YCyru rno ob6ecrnevyeHnto HarpagHom
aTpuByTUKOW».

KomaHgnpoBaHMe CMNOPTCMEHOB, TpPeHepoB M cygel (npoe3g B 06e CTOPOHBI,
nuTaHWe, pasMmellleHne, CTpaxoBaHuMe) -  obecrneymMBaeTcs 3a CYeT  CpPeAcTB
KOMaHAMpPYLWMX opraHm3aymi.

BnaroTBopuTeNbHbIN B3HOC Ha NpoBeAeHMEe copeBHOBaHWMA - 1200 pyb6nein 3a
KaX[blil BUA NPorpaMmei.

Onnata 61aroTBOPMTENILHOIO B3HOCA MPOU3BOAUTCS MO Ge3HaIMYHOMY pacyeTy He
nosgHee 25 anpensa 2017 roga no pekBM3UTaM OOLLEPOCCUIACKOM 0OLLECTBEHHOM
CNOPTMBHOWN opraHm3aunm «degepaums BCeCTUNEBOro Kapats Poccum» (MpunoxeHue 3)
C (OpMYNMPOBKOW - «BNaroTBOPUTENbHBLIA B3HOC Ha MNPOBEAEHME COPeBHOBAHWUN
(pervoH, Konn4yecTso BMAOB Mporpamm)» UaM Ha kKomuccum no gonycky 04.05.2017.

Konuio nnatexHoro nopyyeHusa (KBUTaHUMW) HeOOXOAMMO HanpaBUTb Ha
e-mail: buh@askarate.ru, npy 3TomM YyKaszaB KO/IMYeCTBO CMOPTCMEHOB, 3a KOTOPbIX
npounsBefeHa onnara.

BnaroTBopuTENbHBIA B3HOC He BO3BpaLLaeTcs.

IX O6ecneyeHne 6e30MaCHOCTN YHaCTHUKOB W 3puUTENENR

ObecrneyeHne 6e30MacHOCTM YYaCTHUKOB W 3puTeNeld OCYLLEeCTBSETCA COrfacHo
TpeboBaHuAM [lpaBun obecneyeHns 6e30MacHOCTM MpPU NPOBEAEHUN O(ULUMNaNIbHBIX
CMOPTUBHBLIX  COPEBHOBAHWI,  YTBEPX[EHHbIX nocTaHoBneHvem  [lpaBuTeNnbLCTBA
Poccuiickoin ®epepaumn ot 18 anpensa 2014 r. Ne 353, a TaK e TpeboBaHMEM MNpPaBU/I
COpPEBHOBaHWIA MO BUAY CNopTa «BCECTMNEBOE KapaTax.

CopeBHOBaHMA MPOBOAATCA Ha 00bEKTe CMoOpTa, BKIKOYEHHOro BO Bcepoccuinckuia
peecTp OOLEKTOB cnopTa B COOTBETCTBMM C PefepasibHbIM 3aKOHOM OT 4 gekabps
2007 roga Ne 329-d3 «O (hu3nyeckoi KynbType 1 cnopte B Poccuiickon ®egepaunmn»

0


mailto:buh@askarate.ru

X CTpaxoBaHue y4aCTHUKOB

YyacTve B CMOPTMBHbLIX COPEBHOBAHWUAX OCYLLECTBAAKTCA TONbKO MNPU Hannyuu
nonmca CTpaxoBaHUA J>KM3HM W 3[40POBbA OT HECYACTHbIX C/lyyaeB, KOTOPbIN
npeacTaBnseTcds B KOMWUCCUKO NO [AOMNYCKY Ha KaXAoro y4yacTHMKa CMOPTUBHbBIX
copeBHOBaHMI. CTpaxoBaHWEe Y4YaCTHUKOB CMOPTUBHbLIX COPEBHOBAHWI MNPOU3BOAUTCA
3a CYeT BHeOH/IKETHbIX CPeACTB B COOTBETCTBMM C 3aKOHOAaTeNbCTBOM PoccuiicKoi
depepaymn.

BHumaHnio pykoBoauTenein! KomaHaupyrowas opraHuM3aunss HeceT MOJHYH
OTBETCTBEHHOCTb 3a MNpPaBWU/IbHOCTb OMOPMNIEHUA AOKYMEHTOB, COMPOBOXAAKLLINX
CMOPTCMEHOB Ha CcOpeBHOBaHUAX. [lpeacTaBUTENb  KOMaHAbl  HECET  JIMYHYIO
OTBETCTBEHHOCTbL 3a NMpeAcTaB/ieHWe AOKYMEHTOB, Mnepeyunc/ieHHbIX B rnase Xl NyHKT 3,
Ha KOMUCCUU NO AOMNYCKY.

OTBETCTBEHHOCTb 3a MPUYMHEHHbLIA Bpef Yy4vyacTHMKAaM COPEBHOBaHMI B pamKax
CBOE KOMMETEHTHOCTN HEeCYyT cTapline cyfbW Nnowagok.

Xl lNopgaya 3aaBOK Ha yyacTue

1. MpepBapuTeNibHble 3afBKW Ha y4yacTMe B COPEBHOBaHWMW, OT PYKOBOAUTENA
pPernoHanbHOro OTAeNeHns nofaroTca B (hopmare excel No yCTaHOBJIEHHOW (opme
(MpunoxeHne 1) B defepaumio’ BCECTUIEBOrO Kapata Poccumn no 3feKTPOHHOMY afpecy:
vsekarate@rsbi.ru n B eanHoin 6a3e gaHHbIXx PBKP no agpecy: http://sport.galaxywars.ru
fo 25.04.2017.

2. 3adBkm Ha yyactue (MpunoxeHme 2) B CMNOPTUBHbLIX COPEBHOBAHMUSAX,
nognucaHHble PyKOBOAMUTENEM OpraHa WUCMOMHUTENbHOW BiacTu cybbekta POCCUINCKOM
degfepaumn B 06N1aCTM  (PU3MYECKON  KY/NbTypbl W CMOPTa, aKKPeAUTOBaHHOW
pernoHanbHOM  CMOPTMBHOW  (Pefepaunerd M BpayoM  BpayebHO-(PU3KYIbTYPHOIO
aucrnaHcepa, U MHble HeO6XOoAWMble [LOKYMEHTbl MNpPeAcTaBiAOTCA B KOMWUCCUIO MO
[AONYCKY YY4aCTHUKOB COPeBHOBAHWI B fleHb MPOXOXAEHUA KOMUCCUMN MO JOMYCKY.

3. Ha komuccuym no [onycky y4yaCTHMKOB COPeBHOBaHWI K 3asBKe npwuiaralTcs
cnepyrolwme JOKYMEHTbI Ha KaX40ro CrnopTcMeHa:

- nacnopT rpaxpaaHunHa Poccuinickon defepalmii;

- CBUWAETenbCTBO O poxaeHuwn (ana nuy mnagwe 14-tu ner);

- 3a4eTHasa KnaccM@UKauMoHHasA KHUXKa CMOPTCMEHa;

- OpuUruHan nosmca CTPaxoBaHUA XWU3HW W 340POBbSA OT HECYACTHbLIX Cy4aes;

- MeAuuMHCKas cnpaBka (B cnyvaM OTCYTCTBMA LWTamna B oQuuManbHOM
3adBKe);

- nosiuc 0653aTeNbHOro MeANLUHCKOro CTpaxoBaHUs;

- 3asBfieHMe gns Aonycka K yyactuio (npuioxeHue 5);

- JIACT perncrpaymm yyacTHMKa COpeBHOBaHUI (NpunoXxeHue 4).

4. OpraHuszayma npoXxuBaHUe Y4YaCTHUKOB, CYAed W TroCTeil COpPEBHOBAHWM
ocyuwectensetcs B NK «FPUHH» no ctommoctn 1200 py6/eil ¢ YenoBeka B CYTKM Mpu
TpeXmMecTHOM pa3meuwieHnun u 1800 pybneld B CYTKM C 4YenoBeka MNpu ABYXMECTHOM
pasmelleHun, B pectopaHe «IPWUHH Beer» no cneunanbHOMY MEHK CTOMMOCTb
3aBTpaka 250 py6nein, obepna - 300 pybnein, yxuHa - 350 pybnen.
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BpoHMpoOBaHME HOMEPOB OCYLLECTBAsSETCS No Ten. +7 (4862) 44 01 96 (ctapwiuii
agMuHuctparop) 8:30 go 17:30 nH-nT, +7 (4862) 44 01 94 KpyrnocytouyHoO WAn no
3NeKTPOHHON noyTe hotel@tmk.grinn-corp.ru

5. Ana ohopmneHna BbizoBa COOPHOM KOMaH/Abl PEFMOHA/IbHOTO OTAENEHUA HYXXHO
MOArOTOBUTL B OpraHe WCMOMIHUTENbHOW BfacT B 06M1acTU (DU3MYECKON KyNbTypbl U
cnopTa cybwvekta Poccuiickonn ®epepaummn 3AMPOC Ha ®IBY «®PepepanbHbld LEHTP
MOAFOTOBKW CMOPTUBHOIO pe3epBa» Ha uMA Aupektopa Bbipynaesa KoOHCTaHTMHA
Buktoposuua (MpunoxeHne Ne6) 1 HanpaBuTb ero Ha 3. agpec: vsekarate@rsbi.ru 3a
30 gHel po Hadvana copeBHoBaHMin (o 10 anpensa 2017 roga). B 3AMPOCe A0MKHbI
ObITb NPOMUCaHbl (PUHAHCOBbLIE FapaHTMM KOMaHAUPYIOLLLE opraHu3aLmu.
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MpunoxeHne Ne 1
OBPAS3EL| 3AABKA Ha yyactne  Crp. |
B NepBeHcTBe Poccuun
Buga cnopta: BCECTUTEBOE KAPAT3 (Homep-kog Buga crnopta 09000013114)

CybbeKT: XabapOoBCKUiA Kpai
[Jara komuccun no
MecTo npoBefeHus: r. Open, OpnoBckas 061acTb OONYyCKy: 04 05 2017
! T c Dua annranms s an b
nopr. I PR T

No Pamunusa Nmsa OtyecTtBO ara poxaeHus ©

g Aarapoxa s KBa/M®.  MoefuHKu Kara fniHoro

TpeHepa

1 MBaHoB VBaH iBaHOBMY M 01 01 2005 12 . MK 55 C3-ara- MeTtpos U.W.
cnopr. CcoJio
2 H#H
3 nn
4 nn
5 H#H
6 #H
7 #H
8 i
_______________ g

9 T
10 #H
11 M
12 nn
13 Ne



OEPA3E|—|. 3AABKA Ha yvactne  C1p.2,3----

B MepBeHcTBE Poccuu
Bug cnopra: BCECTUIEBOE KAPAT3 (Homep-kog Buaa cnopta 09000013114)

CybbEKT: XabapoBCKMil Kpaii
[Jata komuccumn no
MecTo npoBefeHus: r. Open, Opnosckas 06nacTb OOnycKy: 04 05 2017
OduumnanbHbIl NpeacTaBuTelb KOMaHbl:
Cypneiicka Cypeiicka
3asBneHHble cyapn:  Ne damunus 1.0. lpynna gucumnanH A No damunua 1.0. lpynna gucumnanH Al
Kateropwus KaTeropwms
1 1 OK 1 6
2 7
3 8
4 9
5 10
PykoBoautenb
pernoHanbHoro otgeneHms ®BKP / /
Moanwucs, MM damununa 1 nHnumansl
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Mpuno>keHne Ne2
3AABKA Ha y4yactue
B MNepBeHCcTBe Poccum No BCECTU/IEBOMY KapaTta Cpeaw HoHOLLel 1 AeByLlek 12-13 neT, oHowel v gesyllek 14-15 neT, OHMOPOB 1 KOHMOPOK 16-17 neT
Bupg cnopta: BCECTUJIEBOE KAPAT3 (09000013114)
KomaHga PO ®BKP (cy6bekT):

MecTo nposegeHus: . Open, Opnosckas 061acTb JaTta komuccum no gonycky: 4 maa 2017 roga
No damunusa s OT4ecTBO Mon Jata IMonHbIX Cnopr. Bug nporpammsbi damununsa Mognuck
MO>KriPHUSA neT KBaf"/Iq)* " L/_JA. Bpa‘-la,
MoeanHKM Kata JINYHOI 0 nevaTb
TpeHepa
Bpauom gonyuieHo: cnopTcmeH(oB)
[oMKHOCTbL Bpaya _ / /

OAMUNNNA N NHW,, N3]b!

Bce cnopTcMeHbl NpoLwiv ouLManbHbiii 0T60p MO BCECTU/IEBOMY KapaTa.

OduunanbHbli NpeacTaBUTENb KOMaHAbI:

damumnuns Nma OTYeCcTBO
PykosoanTens oTaeneHns ®BKP cyb6bekTa Poccuiickonn depepaumm

[JONMKHOCTb PYKOBOAUTESNA / /
Mognuck, MT1 DamMnIna U UHULManbI

PyKoBOAUTE€Nb OpraHa UCNOAHWTENbHONM BNacTun CybbekTa
Poccuitckoin ®epepaunm B obnactun ®Kun C

LJOMKHOCTb PYKOBOAUTENA / /
Mognuck, MI damMunna U HULManbI

MoaTBepKAato, YTO OKYMEHTbI (3a4eTHas KNacCUMMKALMOHHAS KHIXKKA, OPUTMHAN MOMNCA CTPAX0BaHMS XXM3HM M 340P0BbS OT HECUACTHbIX C/yyaeB, NONC
00653aTeNIbHOI0 MeANLMHCKOrO CTPaxoBaHMs) CMOPTCMEHOB COOTBETCTBYHOT YCTaHOB/IEHHbIM TPe60BaHUSAM, HAXOASTCA Y MeHsI U MOTYT 6bITb MpeaocTaB/eHbI
Mo NepBOMYy TPeGOBaHUIO.

OdmumanbHbIi NpeacTaBUTelb KOMaH[,

(nognuceb) (pacwunpoBKa nognucu)



M3BelueHve

Kaccup

KBuTaHuusa

Kaccup

MpunoxxeHune Ne 3
MNonyyaTenb: 0OCO «dPBKP»

KMM:770101001 NHH:7708241535

P./cuét: 40703810538000070003 B: NAO «CbepbaHk Poccum» 1. Mockea
BU/K: 044525225 K/cué71:30101810400000000225

HanmeHoBaHWe nnarexa:

BnaroTBOPUTENbHBIA B3HOC Ha NPOBEAEHNE COPEBHOBAHMIA

(pervoH)
MnarenblunkK:
Afpec nnarenblUnKa:
Cymma: py6neti 00 kon.
Mognuce: HJata:« » 201 .

lMonyyaTtenb: 0OCO «dBKP»
KMM:770101001 MHH:7708241535
P./cuét: 40703810538000070003 B: NAO «C6e06; HK Poccum» r. Mockea
BUK: 044525225 K/c4&T1:30101810400000000225
HanmeHoBaHuMe nnatexa:
BnaroTBOpUTENLHLIA B3HOC Ha NPOBEEHNE COPEBHOBAHMIA
(pernoH)
MnaTenbLimK:
Afpec nnarenbLinKa:
CvM/via: py6neii 00 kon.

Moanwuce: Jata:« » 201 .



MpunoxeHne Ne 4

JINcT perucTpaumm ydacTHUKa MepBeHcTBa Poccn Mo BCECTUMEBOMY Kapata

03-08.05.2017r.

(PO nonHocTbHO)
2. 3. [lata poxaeHus
pervoH

4. Tpynna gucuymnaud: MK. C3, O K
HY>XHOe 06BecCTH BUZ, Nporpammbl

5. NHdopmauyunio noaTeepxgato: TpeHep

damunus, MHULMab
6. Bec hakTuueckuii (ans NoefUHKOB)

KIr
7. Hannuune JOKYMeHTOB:

- MacnopT rpaxgaHuHa P® nm ceuaetensctso o poxaeHun: A, HCT

8. 3aksnoueHue E;pava:

(nognuck TpeHepa)

/

[Mognucs Bpaya

MpuMeYaHue: y4aCTHUK COPEBHOBAHWIA 1 TpeHep 3amo/HAT nn.1-5

JINCT perucTpaummn ydacTHUKa MepBeHcTBA Poccn Mo BCeCTU/IEBOMY KapaTa

03-08.05.2017r.

(®WO nonHocTbIO)
2. 3. [ara poxgeHus
pervoH

4. Tpynna gucumnnuuH: TIK. C3. O K
HY>XHOe 06BecTH BUJ, NporpaMmmbl

5. NHgopmaymio noaTeepxgato: TpeHep

damunng, nHULMabI
6. Bec thakTuyeckmin (ansg noegnMHKOB)

KIr
7. Hannyue JOKYMEHTOB:

- macnopT rpaxaaHuHa P® nn cenaetensctso o poxaeHun: A, HCT

8. 3ak/io4eHue Bpaya:

(nognuck TpeHepa)

/

Moanuch Bpava

MpyMeyaHue: y4yacTHUK COPEBHOBAHUI M TpeHep 3anofHaoT nn.1-5
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MpunoxxeHne Ne 5
I"naBHOMY cyabe P.I. a66acoBy

Oor

(PNO oTua)
Macnopt P® cepus No
Kem n Korga BblgaH

Oor

(PUNO matepn)
MacnopT P® cepus No
Kem 1 Korga BblgaH

3AABJIEHVE
Mpocym Bac gonyctutb Hawlero (Hatly) cbiHa (8o4b)

damunung, vs, OT4yecTBO
Jarta poXxaeHus

K yyacTuO nepBeHCTBe Poccuy MO BCECTM/IEBOMY KapaTa Cpeau HOHOLWIeW W [eBYyLUEK, FHOHMOPOB M
FOHMOPOK, KoTopoe coctoaTcs 03-08 mas 2017 roga no agpecy: TML, «TPUHH», Opnosckas o6nacTb, , T.
Open, yn. Kpomckoe Liocce 4.4.

B cnyyae nonyyeHus Hawmm pebeHKOM TpaBM W CBA3aHHBIX C HUMMW MOCNEACTBUIA, a TakKe WHbIX
He6naronpuATHLIX MOCNeACTBMA BO BPeMS YyaCTWA B COPEBHOBaHWM, B TOM 4WC/e BCMeACTBUE
NMPYMEHEHNS1 Pa3peLLeHHon NN60 He paspelleHHON npaBuiaMn COPEBHOBAHWI TEXHWKW, W/unn npu
HaxoXJeHUn B MOMeLUeHWUW, rhe MPOBOAATCA [aHHble COPEBHOBAHWA WM MPOXOAUT MOATOTOBKA K
[aHHbIM COPEBHOBaHUAM, NMPETEH3UIA K [NTaBHOMY Cy/be, OpraHu3aTopam TYpHUPa, TPEHEPCKOMY COCTaBy
1 COBCTBEHHMKAM MOMELLEHWNIA, B KOTOPbIX MPOBOAATCA COPEBHOBaHUSA, UMETb He ByaeM.

C npaBuiaMn COpeBHOBaHMIA MO BCECTU/IEBOMY KapaTd 03HaKOM/IEHBI.

damnnsg, Vivs, OTUecTBO COBCTBEHHOPYUHO noAanuch
Pamunms, ims, OTYeCTBO COOCTBEHHOPYYHO noanuch

pgaTa



MpunoxeHne Ne 6
OpraH UCMONHUTENbHOM
BNacTn cyobekTa
Poccuitickon depepaumm
Ha No--------------

#® OupekTopy ®IBY

| «®PefepasbHbIA LEHTP

; MOATrOTOBKM CNOPTUBHOIO
1 pe3epBa»

| K.B. BblpynaeBy

YBaxaeMbli KOHCTaHTUH BukToposuny!

CornacHo EguHomy kaneHgapHomy nnaHy (EKIT) meXpernoHanbHbIX, BCEPOCCUNCKUX W
MEXAYHapOAHbIX PU3KYNbTYPHBIX MePONpPUATAIN N CNOPTUBHBLIX MEPONPUATUIA
Poccuiickon ®epepauymn Ha 2017 rog B nepuog ¢ 03 no 08 maa 2017 roga B r. Opén
Opnosckoit obnactu npoingét MepBeHCTBO Poccun Mo BCECTU/IEBOMY KapaTa cpeamn
FOHMOPOB U IOHMOPOK, oHOLWen 1 aeBylwek 12-17 net (EKIM No 29491).

OpraH UCNONHNTENbHON BnacTu cyobekTa PP npocut Bac HanpaBUTb BbI30B 4151 yHacTUs
4/leHOB COOPHON KoMaHAbl cyobekTa P®.

Pacxo/fibl N0 KOMaHAMPOBAHUIO - 3a CUET KOMaHAMPYHOLLE/ opraHu3aLuu.
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